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Sunuş 

 Planlamanın hazırlıklı olma hazır bulunma demek olduğunu hepimiz biliriz. Bizde geleceğimiz olan çocuklarımızı yetiĢtiren saygın okullardan 

biri olan okulumuzun geleceğini planlayarak aynı seviyede eğitim-öğretim veren diğer okullarla yarıĢmada önde olmayı ve öğrencilerimizin gelecek 

dört yılda daha elveriĢli bir ortamda kaliteli bir eğitim-öğretim görmelerini sağlamayı hedefledik.  

Okulumuz ; 1892 yılında Kozan ilçesinde açılan ilk okul olması itibariyle eğitim öğretim hizmetine baĢladığı yıldan bu güne çağdaĢ eğitim-

öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların temini, eğitim-öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim-öğretim ve yönetim süreç standartlarının 

belirlenmesi ve en güzel Ģekilde yürütülmesi konusunda örnek ve önder olmuĢ köklü bir okuldur.  

Okulumuzun bu günlere gelmesinde kurulduğu günden bu güne kadar ve halen görev yapmakta Devlet kurum ve kuruluĢlarına, mahalle halkına, 

okul aile birliği görevlilerine, okul yönetici, öğretmen ve diğer çalıĢanlarına teĢekkür ederim.  

Saygılarımla 

 

 
                        Serdal KARA 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, bütçe kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve hesap verebilir Ģekilde 

kullanılması gerektiğini ilke edinmiĢtir. 

Stratejik plan, bilindiği üzere 5018 sayılı Kanun içerisinde yer alan en önemli alanlardan biridir. Bu planlar aracılığıyla, kurumların beĢ 

yıllık misyon ve vizyonları ile amaç, hedef ve faaliyetlerine iliĢkin farkındalık oluĢmaktadır. 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

              STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri  

   Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Serdal KARA Okul Müdürü Baki KARALAR Fen Bilgisi Öğrtm. 

Satı SARICA Müdür Yardımcısı Fatma ÖZCAN Ġngilizce Öğrtm. 

Hacer KOCAOĞLU Müdür Yardımcısı Zuhal KURTARAN Matematik öğrt. 

Mehmet YILMAZ Okul Aile 

BirliğiBaĢkanı 

Mehmet 

KARADURAK 

Özel Eğitim Öğrt. 

  Vahap BOZKURT Sınıf Öğrt. 

  Mehmet ÖZYÜREK Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır. 

  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 

ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulun ilk binası Kozan Mutasarrıfı Ömer ġevki PaĢa tarafından gezici aĢiretlerden toplanan bağıĢlarla yapılmıĢtır. 

Yapılan okul binası iki bölümden oluĢmaktadır.Ġki yıllık çalıĢmadan sonra 1892 yılında Erkek RüĢtiyesi adı altında öğrenime açılmıĢtır. 

RüĢtiyelerin kaldırılması tarihinden itibaren okula Erkek Numune Ġptidai adı verilmiĢtir.1911 yılında Mutasarrıf Ġbrahim Ethem Bey 

zamanında tadil ve tavsi ettirilmiĢtir.Kozan’ın Fransızlar tarafından iĢgaline kadar bu isimle öğretime devam etmiĢtir. 

ĠĢgal sırasında ise Fransızlar tarafından Hastane olarak kullanılmıĢtır. 

Çeteler tarafından yaralanan Fransız ve Ermeni askerlerinin tedavi ve ameliyat iĢleri burada yapılmıĢtır. Fransızların Kozan’ı terk etmeleri 

üzerine, bu iki bina Milli Kuvvetler tarafından iki ay kadar yine hastane olarak kullanılmıĢtır. 

Cumhuriyetin ilanı ile Gazi Ġlkokulu adı verilerek tekrar okul haline çevrilmiĢtir. 

1926 yılında kabul olunan Tevhidi Tedrisat (Öğrenim birleĢtirilmesi) kanunu ile muhtelif okul olmuĢtur. 

1945 yılının Mart ayının 20’sinde meydana gelen deprem neticesinde, her iki bina hasar görmüĢ ve Adana Valisi Akif ĠYĠDOĞAN 

zamanında bölge deprem amirliği tarafından verilen ödeneklerle onarımlar yapılmıĢtır. 

 

Okulun eski binaları 1967-1968 öğretim yılında yıkılarak devlet tarafından yeniden ihtiyaca cevap verecek Ģekilde (Ģu anda kullanılan bina) 

1968-1969 öğretim yılında 12 derslikli bir ilkokul binası yapılarak hizmete açılmıĢtır. 

O günden 1998 yılına kadar ilkokul, 1998 yılından itibaren Haziran 2012 ye kadar ilköğretim okulu olarak kullanılmıĢtır. 
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2004 yılında yapılan onarımla su, elektrik tesisatı, pencere, kapılar ve çatı tamamen yenilenmiĢtir. 

2009 Yılında okulun kapatılması kararı alınmıĢtır. Velilerin talebi ve yapılan müfettiĢ incelemeleri sonucu 2011 yılına kadar kapatma kararı 

her öğretim yılı baĢında ertelenmiĢtir. 

2011 Yılı Mart ayında kapatma kararı süresiz olarak Valilik Makamı Onayı ile kaldırılmıĢtır. 

2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı baĢından itibaren de ikili öğretime geçilmiĢtir. 

Günümüzde 6287 sayılı kanun kapsamında ilkokul+ortaokul olarak hizmete devam etmektedir. 

Okulumuz temizlik ve hijyene tertip düzene önem vermektedir. 2017 yılında beyaz bayrak almaya hak kazanmıĢtır. Beslenme 

dostu okul projesi baĢvurusu yapıldı. Bu projeyle ilgili çalıĢmalar yapılmaktadır. Ġl ve ilçe düzeyinde yapılan yarıĢmalara katılım 

sağlanmaktadır.  

 

Derslik sayımız 15’dir. Okulumuza güvenlik amaçlı kamera sistemi kurulmuĢtur. Bir adet BiliĢim Teknolojileri laboratuvarı vardır. 

Okulumuz ilçe merkezinde bulunmaktadır. Ancak dezavantajlı bölgede bulunmasından dolayı istenilen baĢarıya ulaĢılamamıĢtır. 

Okulumuzun bahçesi mevcut öğrenci sayısını karĢılayabilecek büyüklüktedir. Ağaçlandırma ve çevre düzenlenmesi yeterli olmasına karĢın 

eksikleri bulunmaktadır. Okul bahçemizde 1 adet kamelyamız bulunmaktadır. Eğitim öğretim açısından güvenlikli ve öğrencilerimizin rahatça 

oynayabileceği bir alana sahiptir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ADANA Ġlçesi: Kozan 

Adres:  
HacıuĢağı mahallesi  Jandarma 

Sokak No:23 
Coğrafi Konum (link): 37°26'49.4"N 35°48'58.1"E 

Telefon Numarası:  0(322) 5158361  Faks Numarası: 0(322) 515 8326 

e- Posta Adresi: 735518@meb.k12.tr Web sayfası adresi: gaziortaokulu01.meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 735518/735519 Öğretim ġekli: Ġkili Eğitim 

Okulun Hizmete 

GiriĢ Tarihi :  
1892 Toplam ÇalıĢan Sayısı  28 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 158 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 133 Erkek 8 

Toplam 291 Toplam 17 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :19 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :20 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :17 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :2 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 

Miktarı 
23,10 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür 

Yardımcısı 

1 2 3 

Sınıf Öğretmeni 4 - 4 

BranĢ Öğretmeni 3 4 7 

Rehber Öğretmen - - - 

Özel Eğitim Öğretmeni 2 2 4 

Ġdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 3 3 6 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 14 11 25 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Alanları (m2) 631 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 15 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 16 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 55 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 675 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1585    

Okul Kapalı Alan (m2) 675    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 

(m
2
) 

-    

Kantin (m2) 12    

Tuvalet Sayısı 16    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

Sınıfı Kız Erkek Toplam Sınıfı Kız Erkek Toplam 

Ana sınıfı A 8 7 15 7/A 10 10 20 

Ana Sınıfı B 15 7 22 7/B 13 10 23 

1/A 15 19 34 8/A 11 14 25 

2/A 17 16 33 Orta Ağır 

Ġlkokul 

2 4 6 

3/A 8 7 15 Hafif 

Ġlkokul 

6 4 10 

4/A 13 10 23 Orta Ağır 

Ortaokul 

5 3 8 

5/A 11 8 19 Hafif 

Ortaokul  

4 4 8 

6/A 17 8 25 Otizm  2 2 4 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 18 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı - Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 mbit 

 

Gelir ve Gider Bilgisi  

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 1750 1965,23 

2017 2688,98 2684,98 
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UYGULANMAKTA OLAN STRATEJĠK PLANIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ (2015-2019) 

 

2015-2019 stratejik planında aldığımız hedefleri büyük oranda yakaladık. Okul baĢarımız her sene artmıĢtır. Sosyal ve kültürel alanlarda 

değiĢik yerlere geziler düzenlenmiĢtir. Hemen hemen bütün yarıĢmalara okul olarak katıldık ve hedeflediğimiz baĢarılara ulaĢtık. 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde 

olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik  ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir * :  
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Paydaş Analizi 

Gazi Ġlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda müdürlüğümüzün 

etkileĢim içinde olduğu tarafların görüĢlerini alması ve elde ettiği görüĢleri planlama sürecinde dikkate alması büyük önem arz etmekteydi.  

Müdürlüğümüzün sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan 

kiĢi, kurum ve kuruluĢların görüĢlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa olmazdı.  

PaydaĢ analizi sürecinde Gazi Ġlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü teĢkilat yapısı, ilgili mevzuat, hizmet envanteri ve faaliyet  alanları analiz 

edilerek paydaĢlar belirlenmiĢtir. 

Belirlenen paydaĢların idarenin hangi ürün ve hizmetleriyle ilgili oldukları, idareden beklentileri, bu paydaĢların idarenin ürün ve 

hizmetlerinin asıl etkilediği ve bunlardan nasıl etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla “PaydaĢ Anketi” geliĢtirilmiĢtir. Ankette Okulun eğitimi ve 

öğretimi, öğretmen ve okul memnuniyeti, idarenin tanınırlığı, idareye yönelik memnuniyet durumu, iliĢkili olunan ve öncelik verilmesi gereken 

alanların tespit edilmesine yönelik sorulara yer verilmiĢtir. 

Paydaş Görüşleri 

Müdürlüğümüzde bünyesinde bulunan yaklaĢık 250  iç paydaĢımıza “Çalışan Memnuniyet Anketi “ uygulanmıĢtır. 

Ġç PaydaĢ Anketimiz: 116 kiĢi tarafından yanıtlanmıĢtır. 

DıĢ PaydaĢ Anketimiz: 56 kiĢi tarafından yanıtlanmıĢtır.  

Memnuniyet anketi sonuçları “Gazi Ġlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kurulu’na sunulmuĢtur. 

Alınan paydaĢ analizi sonuçları ve tespit edilen GZFT analizlerinden yararlanılarak amaç ve hedeflerimizin tespiti daha kolay olmuĢtur. 
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Ġç PaydaĢ Anketimizin BaĢlıca Cevap Grafikleri 
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Gazi Ġlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’mız için hazırladığımız 30 sorudan oluĢan iç paydaĢ anketimize 

paydaĢlarımızın vermiĢ olduğu cevaplara göre oluĢturduğumuz değerlendirme grafikleri yukarıdadır. Planımızı çok uzatmamak için paylaĢmaya 

değer sadece 13 grafiğimizi koyabildik. Diğer soruların yanıtlarına göre oluĢturduğumuz değerlendirme grafiklerini bunlarla beraber bir 

değerlendirme raporu oluĢturup Gazi Ġlkokulu/Ortaokulu Müdürümüze ve Stratejik Plan Üst Kuruluna teslim ettik. Yukarıdaki 14 grafiğimizin 

kısaca değerlendirmesini yapacak olursak; 

-Sorulara verilen yanıtların geneline bakacak olursak yüzde olarak olumlu sonuçların alındığı yukarıdaki grafiklerde yüzde olarak 

görülmektedir. 

 

 

 



 

17 
 

Ġç  PaydaĢ Anketimizin Sonuç Raporu:  

Toplam 182 kiĢinin katıldığı öğretmen,veli,öğrenci ve idareci,  iç paydaĢ anketi ekibimiz tarafından ayrıntısıyla analiz edilmiĢ ve çok 

yüksek bir oranda müdürlüğümüzün iĢ ve iĢlemlerinden memnun kaldıkları, kendini güvende hissettikleri  ve okulumuz  personeli olmaktan 

gurur duydukları anlaĢılmıĢtır.  

Bazı anket sorularına verilen cevaplardaki kısmi sorunların kaynağının bulunup çözüm üretilmesi gerektiği üst kurulumuzla paylaĢılmıĢtır. 

Bu anketimizden aldığımız sonuçlarla, temel değerlerimizle, güçlü ve zayıf yönlerimizi tespit etmemiz daha da kolaylaĢmıĢtır. Yine iç paydaĢ ve  

dıĢ paydaĢ anketlerimizin ıĢığında bakanlığımızın belirlediği amaç ve hedeflerle aynı doğrultuda performans göstergeli strate jiler üretmemiz daha 

da kolaylaĢmıĢtır. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve ge lir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  
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Ġçsel Faktörler  

Güçlü Yönler  

Öğrenciler Okul Öncesi Eğitime tüm kayıt alanımızdaki öğrencilerin 

ulaĢabilmesi 

Kayıt alanındaki tüm çağ nüfusunun 1.sınıfa kayıtlarının yapılması 

Özel eğitime muhtaç çocuklara gerekli yönlendirmelerin yapılması 

 

ÇalıĢanlar Kadromuzun genç ve tecrübeli olması 

Veliler Velilerin okula karĢı ilgisi ve iyi iliĢkiler içinde olunması 

Bina ve YerleĢke Okul bina ve bahçemizin yerleĢim yerinin uygun yerinde olması 

Donanım Araç gereç bakımından bir eksiklik olmaması 

Bütçe Hayırsever velilerimizin ve esnafların yardımı 

Yönetim Süreçleri Ġdare tarafından güzel bir kurum kültürünün oluĢturulması 

ĠletiĢim Süreçleri Yönetim ve öğretmenlerin uyum içinde çalıĢması 

Vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 
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Zayıf Yönler  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar    

Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 

müdürlüğümüzde/kurumumuzda pozitif beklentiler oluĢturması  

Ekonomik Temel ihtiyaçlarımızı karĢılamada kantin gelirinin olması bulunması 

Sosyolojik Velilerin okulda yapılan etkinliklere katılması 

Teknolojik Yeniliklere açık bir ekip olunması 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve yasal değiĢikliklerin devamlı takip edilmesi 

Ekolojik Okulumuzun konum itibari ile çevreye hakim olması. 

 

 

Öğrenciler Öğrencilerimizin çoğunluğunun parçalanmıĢ aile çocuğu olması 

sebebiyle ailelerden gereken ilgiyi görememeleri. 

ÇalıĢanlar Okul içerisinde farklı eğitim tiplerinin olması nedeniyle 

çalıĢanların koordinasyon zorluğu yaĢaması 

Veliler Velilerin eğitim profilinin düĢük olması. 

Bina ve YerleĢke Okul bahçesinin yetersizliği 

Donanım Okulumuzda fen laboratuarının, toplantı, spor ve  sanat etkinlikleri 

için salon bulunmaması. 

Bütçe Okulumuzun hayırsever  harici  destek alamaması 

Yönetim Süreçleri Okulda rehberlik ve psikolojik danıĢman öğretmen olmayıĢı 

ĠletiĢim Süreçleri Dezavantajlı bölgede olan velilerimizin veli toplantılarına 

katılımının az olması 

Vb  
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Tehditler  

Politik Kayıt alanındaki Nüfus dağılımının dengesiz olması 

Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düĢük olması 

Sosyolojik Sosyal faaliyetlere katılımın az olması 

ParçalanmıĢ ailelerin sayısında artıĢ olması 

Teknolojik Öğrencilerin evlerinde internet ve bilgisayar olmaması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın yanlıĢ yorumlanması 

Ekolojik  

 

GELĠġĠM VE SORUN ALANLARI 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kali te ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 
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EĞĠTĠME ERĠġĠM EĞĠTĠMDE KALĠTE KURUMSAL KAPASĠTE 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım……………… 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği,    Okul Güvenliği 

Kütüphane kullanımı …………………………… TaĢıma ve servis 

……………………………..  Ġnsan kaynakları 

 

 

 

  

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda  belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 % 100 okullaĢma oranı, Derslik sayısındaki yetersizlik var. 

2 %1 devamsızlık oranı, Zorunlu eğitimden erken ayrılma yaĢanıyor. 

3 Okula uyum ve oryantasyon için sürekli sportif ve kültürel çalıĢmalar yapılmaktadır 

4 Kütüphanemiz sürekli açıktır. 

5 
Yeni gelen öğrencilerin uyum sorunu yaĢamamaları için tam bir bütünlük halinde 

hareket edilmektedir 

6 Öğrenciler teknolojik aletlere istedikleri zaman ulaĢabilmektedir. 

7 Fotokopi ve benzeri  kaynaklardan sınırsız faydalanılmaktadır. 

8 Öğrencilerin eğitim ve öğretim adına eksikleri anında karĢılanmaktadır. 

9 Dezavantajlı çevrelerden gelen çocuklar 

10 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi 

 

 2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 
 

Bilgisayar laboratuarının olması 

2 Fen laboratuarının olmaması 

3 Araç ve gereçlerin yeterli olması 

4 Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerin olması 

5 Projelerin özendirilmesi ve artırılması  

6 Akademik baĢarının artırılması  

7 Öğretmenlerin teknolojiyi iyi kullanması 

8 Düzenli veli toplantı ve ziyaretlerinin yapılması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal iletiĢimin iyi olması. 

2 Okulun  sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 

3 Donatım eksiklerinin giderilmesi   

4 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 

5 
 Yabancı dil becerilerini kullanan personel sayısını arttırmaya yönelik çalıĢmalar 

yapılması 

6  Okullardaki fiziki durumun iyileĢtirilmesi ve öğrencilere uygun hale getirilmesi 

7 Temizlik ve hijyene yönelik gerekti tedbirlerin alınması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, veli lerimiz, 

çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Vatan ve millet sevgisi ön planda olan, öz güveni yüksek, eleĢtiren, eleĢtiriye açık, üreten, beden ve ruh sağlığı yerinde, disiplinli, 

bilgi toplumuna giden yolda kendini yenileyen, bilgiye kolay ulaĢan, Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taĢıyacak 

bilinçli bireyler yetiĢtirmek. 

VĠZYONUMUZ  

Toplumumuzda teknolojik geliĢmelere açık, kendini yenileme yolunu bilen, çağdaĢ eğitimi benimseyen ve uygulayan, yaratıcı, 

yenilikçi olan, proje üreten, problemli çocukları tespit eden, velilere ve çevreye karĢı sorumluluğu olan etkin, verimli eğitim yapmasını 

sağlamak 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

Ġnsanlara güler yüzlü ve anlayıĢlı davranmak. 

Sevgi ve saygıya dayalı iletiĢim kurmak. 

Takım çalıĢması ruhu ile sinerji yaratmak. 

Uygulamada adalet ilkesinden ayrılmamak. 

Atatürk ilke ve inkılâplarını esas almak 
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Dürüst olmak 

Demokrasiyi ve eĢitliği önemsemek 

Sözümüzde durmak 

PaylaĢımcı olmak 

Yaratıcı ve yenilikçi düĢünceyi desteklemek. Sürekli geliĢimi esas almak 

DeğiĢime açık olmak. 

ÇalıĢkan olmak. 

Bireye önem vermek. 

Kaliteden Yana olmak 

Sorunun değil çözümün bir parçası olmaktan yana olmak. 

Çevreye duyarlı olmak. 

Sabırlı olmak. 

Birlik ve beraberlik içinde olmak 

Karar alma sürecinde Ģeffaflık ve eĢitlik ilkesini esas almak. 

Bizim için bütün öğrenciler değerlidir. 

Bilimselliği esas almak. 

PaydaĢlarımızı önemsemek. 

Birbirimize karĢı sevgi, saygı ve hoĢgörüyle davranmak 

Okuldaki tüm süreçlere okul toplumunun katılımını esas almak 
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Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odağında, amaçlarımıza temel 

oluĢtururken farklılıkları dikkate almak ve bunun bir zenginlik olduğuna inanmak. 

Topluma yararlı bireyler yetiĢtirmek. 

Kendisiyle barıĢık, ülkesini ve milletini seven bireyler yetiĢtirmek. 

Ekip çalıĢmasına önem vermek, geliĢen teknolojiyi takip etmek, okula taĢımak, mesleğimizin etik kuralları ve ilkeleri olduğuna inanıp, 

uygulamaya özen göstermek. 

Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanmak. 
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AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

STRATEJĠK AMAÇ 1: 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel geliĢimine katkı sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, 

sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında katılım ve tamamlamalarına imkân ve 

ortam sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1:  

Kayıt bölgemizde alan taraması yapılarak okul öncesi öğrencilerimizin eğitim ve öğretime katılımının her yıl için %5 artırılması. 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2: 

Öğrencilerimizin akademik anlamda baĢarılarında artıĢ sağlamak, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi,sosyal 

sorumluluk bilincinde sağlıklı ve mutlu öğrencilerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

 

Hedef 2.1.  

Okulumuzun akademik baĢarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 arttırmak 

 

Hedef 2.2.  

Öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerine, ruhsal ve fiziksel geliĢimlerine yönelik kültürel ve sportif faaliyetlere katılım oranını en az %2 

artırmak. 

 

Hedef 2.3.  

Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini artırmak  

STRATEJĠK AMAÇ 3: 

Okulumuzun kurumsallaĢma düzeyini yükseltecek, etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek; veli desteğini artırmak, beĢeri 

ve fiziki alt yapı ile kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 
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Hedef 3.1. 

Okulumuzun fiziki yapısının iyileĢtirmek ve gelecek kuĢakları en iyi Ģekilde yetiĢtirecek sıcak ve güvenli bir eğitim-öğretim ortamı 

oluĢturmak. 

 

Stratejik Hedef 3.2. 

Kurum kültürünün yerleĢtiği, öğretmenlerimizin yeterliklerinin ve performanslarının geliĢtirildiği, hizmet içi eğitimlere önem veren iĢlevsel 

bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonuna kadar oluĢturmak. 

 

Hedef 3.3. Okulumuza veli desteğini ve kaynakları her yıl en az %5 artırmak.  

Performans Göstergeleri   

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.2 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir 

yıl okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.3. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.4. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci 

oranı (%) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.1.1.7 Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 
70 75 

80 85 90 95 

PG.1.1.8 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara katılan kiĢi sayısı (sayı) (halk 

eğitim) 

75 80 

80 82 85 90 

PG.1.1.9 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 

kursları tamamlama oranı (%) (halk eğitim) 
100 100 

100 100 100 100 
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PG.1.1.10 
ġartları elveriĢsiz öğrencilere beslenme ve 
araç  gereç yardımı  iliĢkin yardım 

yapılan  öğrenci  oranı (%) 

55 60 

65 70 75 85 

PG.1.1.11 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 

uyumunun sağlanmasına yönelik 

öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi 

öğretmeni oranı (%)   

100 100 

100 100 100 100 

PG1.1.12  Bilim ve sanat merkezilerinde öğrenim 

programlarına devam eden öğrenci  oranı  
0 0 

0 0 0 0 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 

eğitim almıĢ olanların oranı belirlenecektir. 
Okul Yönetimi 01 Haziran-20 Eylül 

1.1.3 Okula yeni baĢlayanlara uyum çalıĢması yapılacaktır 
Okul idaresi ve tüm 

öğretmenler 
Eylül 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine bildirilecektir. Okul idaresi  Bütün dönem 

1.1.5 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine bildirilecektir. Okul idaresi  Bütün dönem 

1.1.6 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 

uygunluğu sağlanacaktır. 
Okul idaresi  Bütün dönem 

1.1.7 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devamı 

sağlanacaktır. 
Okul idaresi  Bütün dönem 

1.1.8 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kiĢi 

sayısı belirlenecektir. 
Okul idaresi  Bütün dönem 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.9 
Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların 

tamamlanması sağlanacaktır.  
Okul idaresi  Bütün dönem 

1.1.10 Ġmkanı olmayan öğrencilere yardım yapılacaktır Okul idaresi Bütün dönem 

1.1.11 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun 

sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine okul 

öncesi öğretmenlerinin katılımı sağlanacaktır.    

Okul idaresi Bütün dönem 

1.1.12 Öğrencimiz yoktur.   

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları 

kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde 

kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 

baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Öğrencilerimizin akademik anlamda baĢarılarında artıĢ sağlamak, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi,sosyal 

sorumluluk bilincinde sağlıklı ve mutlu öğrencilerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 
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Hedef 2.1.  

Okulumuzun akademik baĢarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 1 arttırmak 

Hedef 2.2.  

Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2019 yılında 2 sportif faaliyetin düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6’ya çıkarılması. 

 Hedef 2.3.  

Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap sayısını her yıl için %10 arttırmak 

Hedefin mevcut durumu:  

Okulumuz öğrencilerinin ayda okuduğu kitap sayısı; 2016'da 1, 2017'de 2, 2018'de  3 olduğu tespit edilmiĢtir. 
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Performans Göstergeleri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 

Okulumuzda  yükseköğretim 

kurumlarınca düzenlenen bilimsel 

etkinliklere katılan  öğrenci oranı (%) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.2.2.2 
Fen ve sosyal bilimler liselerinde ders 

ve proje etkinliklerine katılan öğretim 

üyesi sayısı 

0 0 

0 0 0 0 

PG.2.2.3 
Fen ve sosyal bilimler liseleri ile 

üniversiteler arasında imzalanan 

protokol sayısı 

0 0 

0 0 0 0 

PG.2.2.4 
Okulumuzda Ulusal-uluslararası  olarak 

Yapılan proje sayısı (Tübitak-Erasmus-

AB veya bakanlık düzeyinde projeler) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.2.2.5 
Okulumuzda staj yapan öğrencilerimize 
iliĢkin ĠĢletmelerin memnuniyet oranı 

(%) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.2.2.6 Okulumuzda/Kurumumuzda  
Mezunların memnuniyet oranı(%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.2.2.7 
Okulumuzda/Kurumumuzda  Mesleki 
rehberlik faaliyetleri konususunda 

rehberlik yapılan öğrenci oranı (%) 

100 100 

100 100 100 100 

PG.2.2.8 
Okulumuzda YetiĢtirme kurslarını 

dönem sonu itibari ile tamamlayan  

öğrenci oranı (%) 

100 100 

100 100 100 100 

PG.2.2.9 

Okulumuzda/Kurumumuzda  Bir 
eğitim-öğretim yılında 

müdürlüğümüzce düzenlenen toplantı 

ve etkinlikleri  katılan veli oranı (%) 

40 45 

50 55 60 65 
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Eylemler   

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Okulumuz kapsamında değildir.   

2.2.2 Okulumuz kapsamında değildir.   

2.2.3 Okulumuz kapsamında değildir.   

2.2.4 Böyle bir çalıĢmamız yoktur.   

2.2.5 Böyle bir çalıĢmamız yoktur.   

2.2.6 Öğrencilerimiz memnundur.   

2.2.7 Okulumuz kapsamında değildir.   

2.2.8 Bütün öğrencilerimiz tamamlamıĢtır.   

2.2.9 
Okulumuzda veli toplantıları velilere 

zamanında bildirilmektedir. 
Okul idaresi Eğitim-Öğretim Yılı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

     Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   Etkili ve verimli bir kurumsal yapıyı oluşturmak için; mevcut beşeri, fiziki alt yapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısı iyileştirilecektir. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulumuzda/Kurumumuzda  bulunan Tasarım ve Beceri 
Atölyesi sayısı 0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.2 Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 0 0 
0 0 0 0 

PG.3.1.3 Okulumuzda/Kurumumuzda  Resim ve/veya Müzik atölyesi 

sayısı 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.4 
Okulumuzda/Kurumumuzda  bulunan Uygulamalı dersler için  

atölye sayısı 

(mesleki eğitim kurumları) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.5 Okulumuzda/Kurumumuzda  Engellilerin kullanımına uygun 

asansör/lift, rampa ve tuvaleti birlikte olma durumu (0-1) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.3.1.6 
Okulumuzda/Kurumumuzda  Öğretmen baĢına düĢen öğrenci 

sayısı 

 

8 8 

8 8 8 8 

PG.3.1.7 Okulumuzda/Kurumumuzda  Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan 

Ģube oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.8 Okulumuzda/Kurumumuzda  Pansiyon doluluk oranı (%) 0 0 
0 0 0 0 
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PG.3.1.9 Okulumuzda/Kurumumuzda  Okulumuzda/Kurumumuzda  Z 

kütüphanesi bulunma durumu (0-1) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.1

0 
Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi veya eĢdeğeri bir 

belgeye sahip olan öğretmen sayısı 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.1

1 
Okulumuzda/Kurumumuzda  ĠĢ güvenliği eğitimi alan 

personel oranı 
87 87 

100 100 100 100 

PG.3.1.1

2 

Okulumuzda/Kurumumuzda  Gerçek iĢ ortamlarında mesleki 

geliĢim faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı 

(mesleki eğitim kurumları) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.1

3 

Okulumuzda/Kurumumuzda  Savunma sanayinin ihtiyaç 

duyduğu alanlara yönelik açılan dal sayısı (0-1) (mesleki 

eğitim kurumları) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.1

4 
Ulusal -Uluslararası bir alanda kuruma kazandırılan ödül 

durumu (0-1) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.1

5 
Müdürlüğünüz  iĢ ve iĢlemlerine yönelik paydaĢların 

memnuniyet oranı (%) 
100 100 

100 100 100 100 
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Eylemler  

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Okulumuzda atölyemiz yoktur.   

3.1.2 Lisansüstü eğitim alan personelimiz bulunmamaktadır.   

3.1.3 Okulumuzda resim veya müzik atölyemiz yoktur.   

3.1.4 Okulumuz kapsamında değildir.   

3.1.5 Ġhtiyaç halinde kullanılabilecek durumdadır. Okul idaresi Eğitim –Öğretim yılı 

3.1.6 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayımız ideal durumdadır. 
Okul idaresi ve tüm 

öğretmenler. 
Eğitim –Öğretim yılı 

3.1.7 Okulumuzda öğrenci sayısı 30 dan fazla olan Ģube yoktur.   

3.1.8 Okulumuzda pansiyon yoktur.   

3.1.9 
Okulumuzda Z kütüphane kurulumu için uygun ortam 

sağlanacaktır. 
Okul idaresi 2019 

3.1.10 
Okulumuz öğretmenlerini Yabancı Dil sınavına katılması için 

teĢvik edilecektir. 
Okul idaresi Eğitim Öğretim yılı 

3.1.11 ĠĢ güvenliği eğitimi alan personel sayımız arttırılacaktır. Okul idaresi 2019 

3.1.12 Okulumuz kapsamında değildir.   

3.1.13 Okulumuz kapsamında değildir.   

3.1.14 
Ulusal- Uluslararası yarıĢmalar hakkında öğretmen ve 

öğrencilerimiz bilgilendirilecektir. 
Okul idaresi Eğitim Öğretim yılı 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.15 Müdürlüğümüz aynı ilgiyle çalıĢmaya devam edecektir. Okul idaresi 2019-2023 

 

IV. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME  

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin 

Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4000 4500 5000 5500 6000 25000 

TOPLAM 4000 4500 5000 5500 6000 25000 
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V. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Okullarımız ve kurumlarımız için yapılacak olan okul geliĢim modeli ve stratejik plan  izleme 

modeli sistemine ilgili verilerin giriĢleri yapılacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVĠ ĠMZA 

1 
Serdal KARA Okul Müdürü  

2 
Satı SARICA Müdür Yardımcısı  

3 
Hacer KOCAOĞLU Müdür Yardımcısı  

4 
Mehmet YILMAZ Okul Aile BirliğiBaĢkanı  
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